olarak vergilendirilmiştir.

1889 da karcı esnafı bu vergi sisteminde kuyunun hacmine göre peşin vergi ve sattıkları her kıyye buz için 5 para alınmasının haksız olduğunu belirten bir dilekçe vermişlerdir. Bu dilekçe bir layiha ile beraber Şurayı Devlet'e havale edilmiş ve 25 Rebiülevvel 1306/ 1889 tarihinde içişleri dairesine verilmiş ve Şehremaneti (Belediye) de bilgilendirilmiştir (5).

Bu dilekçede belirtilen hususlar kar ve buzun insan sağlığı açısından önemi ve karcı esnafının da mali bakımdan güç durumda kalarak mesleği terk etmek zorunda kalmamaları dikkate alınarak incelenmiş ve bazı düzeltmelerle aşağıdaki kararlar alınmıştır(5).